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Huittisten kaupunki on pyytänyt lausuntoja Taraskallion 
tuulivoimaosayleiskaavan luonnoksesta. Asiaa koskeva aineisto on 
nähtävänä Huittisten kaupungin internet-sivuilla. 
 
Kyseessä on noin 6 km Huittisten keskustan kaakkoispuolelle valtatie 2:n 
länsipuolelle sijoittuvasta tuulivoimahankkeen yleiskaavoituksesta. 
Luonnoksen mukaan metsäiselle 589 hehtaarin alueelle on mahdollista 
sijoittaa neljä maksimissaan 260 metrin tuulivoimalaa, joiden napakorkeus 
olisi enintään 170 metriä. Kahden kilometrin säteellä voimaloista sijaitsee 
noin 40 asuin- ja vapaa-ajan rakennusta. Lähimmät asuinrakennukset 
sijaitsevat 1340 metrin etäisyydellä. Uudet voimalat ja uusi sekä 
parannettava tiestö veisi pinta-alaa noin 17,8 hehtaaria. 

 
Lisätietoja Ympäristöpäällikkö Jukka Reko puh 044 3302 492 
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Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunnan näkemyksen mukaan 

kaavoituksen taustaselvitykset ovat melko hyvin ja laajasti eri vaikutukset 
huomioon ottaen laadittuja. Tuulivoimalat sijoittuisivat alueelle, jonka 
vaikutuspiirissä on maisemavaikutusten näkökulmasta kohtalainen määrä 
asutusta. Tuulivoimalat koetaan toisten mielestä negatiivisina maisemaa 
rumentavina rakennelmina mutta on myös ihmisiä, joiden mielestä niillä ei 
ole vaikutusta tai vaikutus on jopa positiivinen. Tuulivoimalat näkyvät 
mahdollisesti maisemaa hallitsevina selvimmin avoimilla alueilla noin 1,5-3 
km:n säteellä. Maisemavaikutukset valtakunnallisesti merkittävällä 
Punkalaitumenjoen kylä- ja viljelymaisemassa sekä Kukonharjan 
kulttuurimaisemassa ovat selvästi havaittavissa.  
 
Melu- ja välkevaikutukset on taustaselvityksissä todettu ohjearvoja 
pienemmiksi, joten ympäristölupaa suunniteltujen tuulivoimaloiden 
rakentamiseen ei ympäristönsuojelulain 27 §:n 2. momentin kohdan 3 
perusteella todennäköisesti tarvita. Luonnonsuojelun näkökulmasta 
huomionarvoisen kasvillisuuden ja luontotyyppien näkökulmasta 
tuulivoimaloiden ja tiestön sijoittuminen eivät aiheuta juurikaan haitallisia 
vaikutuksia. Vaikutuksia eläimistöön on aineistossa arvioitu laajasti. 
Tiukasti suojelluista ns. direktiivilajeista liito-oravaan voi kohdistua vähäisiä 
haitallisia vaikutuksia teiden leventämisten ja johtojen vaatimien linjojen 
vuoksi. Alue sijoittuu Köyliön susilauman reviirin sellaiselle reuna-alueelle, 
jossa ei ole suojeltuja suden lisääntymis- tai levähdyspaikkoja. 
 
Taustaselvityksiin ympäristölautakunta kaipaa lisää tarkempaa selvitystä 
muutostarpeista ojitus- ja hulevesien johtamisen järjestelyihin. Lisäksi 
vesistövaikutuksia tulisi selvittää paremmin vastaanottavien vesistöjen 
näkökulmasta ja esittää aineistossa, että minkä vesistön valuma-
alueeseen ja lähivaluma-alueisiin mahdolliset vaikutukset kohdistuvat sekä 
voimalat ja ojitusta koskevat muutokset sijoittuvat. Ojittaminen voi 
edellyttää vesilain mukaisen ojitusilmoituksen tekemistä ELY-keskukseen 
ennen hankkeen toteuttamista. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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